GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

 SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

 UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

 CAMPUS DE NOVA XAVANTINA

 FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, BIOLÓGICAS E SOCIAIS APLICADAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 028/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2017 – RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado destinado a contratação de docentes da

educação superior para atuar no Campus de Nova Xavantina, conforme consta no Anexo I.

Nova Xavantina, 24 de maio de 2017.

Elaine Sílvia Dutra
Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo do Campus

Portaria 2446/2015

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

P.E. = Prova escrita, P.D. = Prova Didática, A.T. = Avaliação de Títulos, N.C. = Não Compareceu.

Grande Área Área Nome do Candidato P.E. P.D. A.T. TOTAL
Classificação do candidato

Situação Ordem

Ciências
Agrárias

Engenharia Agrícola
(Irrigação e Drenagem)

Andre Maller 8,50 8,83 15,70 33,03 CLASSIFICADO 1º

Catarine Tamburini 7,50 0,00 -- -- ELIMINADA --

Rafael Renan dos Santos N.C. -- -- -- ELIMINNADO --

Rodrigo Gomes Branquinho N.C. -- -- -- ELIMINADO --

Ciências Exatas
e da Terra

Computação I Weder Carlos L. da Silva 9,00 8,07 0,00 17,07 CLASSIFICADO 1º

Geociências II
(Geologia)

NÃO HOUVE CANDIDATOS -- -- -- -- -- --

Geociências III
(Paleontologia)

Carlos Eduardo Toniazzo Pinto 8,25 7,00 11,00 26,25 CLASSIFICADO 1º

Matemática I Maycon Douglas Ferreira 8,35 8,31 2,25 18,91 CLASSIFICADO 1º

Ciências Sociais
e Aplicadas

Economia II NÃO HOUVE CANDIDATOS -- -- -- -- -- --

Turismo III Victor Hugo da Silva Gomes Mariusso 7,25 4,78 -- -- ELIMINADO --

Turismo IV Pollyany Pereira Martins 5,50 -- -- -- ELIMINADA --

Turismo VI Rudmar Maciel Viana 4,75 -- -- -- ELIMINADO --

Engenharias
Engenharia Civil III

Luanna Rezende Tobias N.C. -- -- -- ELIMINADO --

Thaynara Larreny Silva Oliveira 8,30 2,76 -- -- ELIMINADA --

Engenharia Civil IV Tiego José Cardoso de Oliveira 8,25 N.C. -- -- ELIMINADO --

Letras,
Linguística e

Artes

Letras
Ana Klebia Pereira da Silva Borges 4,50 -- -- -- ELIMINADA --

Vardecy Rezende de Queiróz 8,00 7,00 0,75 15,75 CLASSIFICADO 1º

LIBRAS Deiriany Moraes Saffe 7,00 8,85 10,10 25,95 CLASSIFICADA 1º